[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

КОВЫЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

50 ( внеочередное) заседание  1 созыва
                                                           РЕШЕНИЕ

    27.12.  2017 года                      с. Ковыльное                                                 № 416
О внесении изменений в решение Ковыльновского сельского совета Раздольненского района Республики Крым от 30 декабря 2016 года № 319

«О бюджете  муниципального образования Ковыльновское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым на 2017 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Республики Крым от 22 февраля 2017 года № 358-ЗКР/2017 «О бюджете Республики Крым на 2017 год», Уставом муниципального образования Ковыльновское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, принимая во внимание  положительные заключения Министерства финансов Республики Крым от 22.12.2017 г. № 10-29/3313 и контрольно- счетного органа Раздольненского района Республики Крым от 26.12.2017 № 214 Ковыльновский сельский совет
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Ковыльновского сельского совета Раздольненского района Республики Крым от 30.12.2016г № 319 «О бюджете муниципального  образования Ковыльновское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым на 2017 год»:

         1.1. В подпункте 1 пункта 1 число   «5465577,16»   заменить  на  число  «5284578,16», число «1960397,92» заменить на число «1822626,16».
1.2. В подпункте 2 пункта 1 число «5564576,16»  заменить на  число «5383577,16»

2. Приложения 1,4,5,6,7 утвержденные данным решением изложить в новой редакции (прилагаются).

  3. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Раздольненского муниципального района (razdolnoe.rk.gov.ru) в разделе- Муниципальные образования района, подраздел Ковыльновское сельское поселение, на сайте Администрации Ковыльновского сельского поселения (kovilnovskoe-sp.ru), а также на информационном стенде Ковыльновского сельского поселения, расположенного по  адресу: с.Ковыльное, ул. 30 лет Победы, д.5.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  сельского совета  по  бюджету,  налогам, муниципальной собственности, земельным и  имущественным   отношениям и социально-экономическому   развитию.

Председатель Ковыльновского
сельского совета                                                                          Ю.Н. Михайленко